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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Upprustning av Dalenparken och Dalens allé - 

svar på medborgarförslag 

Förslag till beslut 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag från Pia 

Sundqvist, ordförande i bostadsrättsföreningen Plommongården.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leif Sjöholm 

Stadsdelsdirektör          

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom staben.  

 

Bakgrund 

Förvaltningen har mottagit ett medborgarförslag från Pia Sundqvist, ordförande i 

bostadsrättsföreningen Plommongården. Förslaget består av två delar, då det 

kompletterats med önskemål efter samrådet i september:  

1. Förslag om att stadsdelsnämnden ska besluta om upprustningen av Dalens 

allé i ett genomförandeärende. I förslaget understryks betydelsen av att 

stadsdelsnämnden följer stadens anvisningar för investeringar.  

2. Förslag om ytterligare lekutrustning i parken, framförallt utrustning för att 

klättra i, samt att konstgräs anläggs på den befintliga bollplanen.  
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Upprustning av Dalenparken och Dalens allé - svar på medborgarförslag 

 

 

 

Förvaltningens svar 

Kommande investeringsprojekt i parker, både investeringar med egna 

investeringsmedel och med centrala investeringsmedel beslutade av 

kommunfullmäktige redovisas i Enskede-Årsta-Vantörs verksamhetsplan.  

 

Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det är viktigt att 

stadsdelsnämnden kan påverka investeringarna och att nämnden får utförlig 

information om dessa inför uppstarten av projekten. Förvaltningen föreslår att 

återkomma med ett förslag om hur ärenden som rör parkinvesteringar 

fortsättningsvis ska hanteras. Detta kan med fördel samordnas med att arbetet med 

upprustning av Triangelparken i Gamla Enskede startar under våren 2012.  

 

Som svar till den andra delen i medborgarförslaget så planeras lekplatsen i 

Dalenparken att kompletteras med grupper av mindre träd, en studsyta samt 

träningsredskap. En grillplats med långa bänkbord föreslås i parkens nordöstra del. 

I samrådsförslaget föreslogs en skateanläggning i området närmast Täppgränd. 

Den anläggningen är nu ersatt med anläggning av konstgräs på bollplanen och där 

planeras även sittmöbler som kan ha läktarfunktion och förhoppningsvis kan 

bollplanen fungera som en social mötesplats. Ändringarna är genomförda efter de 

synpunkter som framkom under samrådet i september 2011.  

 

I och med den omarbetning som genomförts hoppas förvaltningen att fler barn och 

ungdomar känner att de blivit hörda och kunnat vara med och påverka 

upprustningen.  

 

Bilagor 

Medborgarförslag från medborgarförslag från Pia Sundqvist, ordförande i 

bostadsrättsföreningen Plommongården, 2011-09-07, dnr 1.2.4.-503/2011. 


